ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 21/1
от 05.04.2021

Об общественном совете

при финансовом управлении

Администрации

Белокалитвинского района

На основании приказа финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 31.03.2021 № 20/1 «Об утверждении Положения об общественном совете при финансовом управлении Администрации Белокалитвинского района» приказываю:

1. Создать общественный совет при финансовом управлении Администрации Белокалитвинского района.

2. Утвердить состав общественного совета при финансовом управлении Администрации Белокалитвинского района согласно приложению.

3. Признать утратившими силу приказы финансового управления Администрации Белокалитвинского района:

от 17.06.2014 № 23 «Об общественном совете при финансовом управлении Администрации Белокалитвинского района»;

от 17.11.2016 № 58 «О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 17.06.2014 № 23».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальника финансового

управления                                                                                        В.И. Демиденко
Приложение к приказу

финансового управления

Администрации

Белокалитвинского района

от 05.04.2021 № 21/1
Состав

общественного совета при финансовом управлении

Администрации Белокалитвинского района

	Ткачев Алексей Иванович
	- председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной  собственности, главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Белокалитвинского района «Центральной районной больницы»

	Рыжкин
Вячеслав Анатольевич

	- председатель Собрания депутатов – глава Белокалитвинского городского поселения,
генеральный директор ООО «Альтернатива»

	Липовая Тамара Стефановна
	- председатель Белокалитвинского местного отделения общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»

	Левченко

Надежда Яковлевна
	- пенсионер, ранее замещала должность муниципальной службы начальника отдела учета исполнения бюджета – главного бухгалтера финансового управления Администрации Белокалитвинского района

	Мелентей

Валерий Владимирович
	- председатель Собрания депутатов – глава Собрания депутатов Коксовского сельского поселения, директор ГБПОУ РО «Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный  техникум имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

PAGE
2